Portaria nº 007/2023

A Secretária  Municipal  de  Cultura  e  Turismo,  no  uso  de  suas  atribuições  e  de  acordo  com o
processo SEI PMC.2023.00015660-35,

RESOLVE

Nomear os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Administrativa do Edital do
"XVI Concurso Estímulo para Cantores Líricos - 2023", com objetivo de estimular e revelar jovens
talentos artísticos no campo da música lírica,  com idades compreendidas entre 18 e 35 anos e,
simultaneamente,  contribuir  para  a  divulgação  das  obras  de  Antônio  Carlos  Gomes,  músico,
compositor e maestro campineiro:

- Adriana Scolfaro - matrícula 95.432-2;

- Marlon Bender Prado - matrícula 135.276-8;

- Sandra Regina Peres - matrícula 43635-6.

Campinas, 08 de maio de 2023

Alexandra Caprioli dos Santos Fontolan

Secretária Municipal de Cultura e Turismo